АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17 апреля  2015г. № 33
           с.Правая Хава

	О предоставлении земельного участка в аренду индивидуальному предпринимателю – главе  крестьянского (фермерского) хозяйства Замятиной Наталье Алексеевне

	                    В соответствии с земельным кодексом, на основании протокола  № 2 об итогах аукциона на   право заключения договора аренды   на земельный участок с кадастровым номером 36:07:7000017:94  от 17 апреля 2015 года, администрация Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области,

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Предоставить индивидуальному предпринимателю – главе  крестьянского (фермерского) хозяйства Замятиной  Наталье Алексеевне в аренду сроком на 3 года  земельный  участок  общей площадью 365 400 кв. м, кадастровый номер  36:07:7000017:94, местоположение: обл. Воронежская р-н Верхнехавский Правохавское сельское поселение, категория земель – земли  сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства.

2.  Администрации Правохавского сельского поселения заключить  с  победителем аукциона - индивидуальным предпринимателем – главой  крестьянского (фермерского) хозяйства Замятиной Натальей Алексеевной договор аренды на земельный участок.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  администрации                                                                                                                                                                                   Правохавского сельского поселения:                           Ю.М.Жуков